
UCHWAŁA NR XXXV/289/09  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały Rady Nr VI/44/03 z dnia 26 marca 2003 roku

 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r .  N r   142 ,   poz .   1591   z   późn. zm.) i art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz.717 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy, Rada

Gminy Goleszów postanawia: 

§ 1.  Zmienić  uchwał ę  Rady Gminy Nr VI/44/03 z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego obejmującego sołectwo Kisielów w gminie Goleszów, poprzez sprostowanie

oczywistej  omyłki w ten sposób, że w § 9, w podpunkcie a) w miejsce niezgodnego z rysunkiem planu

oznaczenia „5. RP/RZ 2.5. RP/RZ 4.” wpisać oznaczenie zgodne z rysunkiem planu „5.2 RP/RZ, 5.4 RP/RZ,”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

ID: MGZGO-VDXKW-MCHFN-SGIIE-NZELG. Podpisany. Strona 1 / 1


